ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________2020г.                                                             № ____________

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.10.2016 № 811 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования» «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.10.2016 № 811 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2020 годы»» следующие изменения:

1.1) в Паспорте муниципальной программы:

а) строку «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Сроки и этапы реализации Программы
	Срок реализации Программы 2017-2020 годы.

Этапы реализации:

1 этап - 2017 год;

2 этап - 2018 год;

3 этап - 2019 год;

4 этап - 2020 год.

»;

б) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объём финансирования Программы в течение 2017-2020 годов из районного бюджета  25423,3 тыс. руб.

В том числе по годам:

2017 год – 100,0 тыс.руб.;

2018 год – 100,0 тыс.руб.;

2019 год – 256,4  тыс.руб.;

2020 год – 24966,9 тыс.руб..

».

1.2) Раздел 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

« 3.Сроки и этапы реализации муниципальной программы
Срок реализации Программы 2017-2020 годы.

Этапы реализации Программы:

1 этап - 2017 год;

2 этап - 2018 год;

3 этап - 2019 год;

  4 этап - 2020 год.

».

1.3) Раздел 5 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Общий объём финансирования Программы в течение 2017-2020 годов 25423,3 тыс.руб.;

в том числе по годам:

2017 год – 100,0 тыс.руб.;

2018 год – 100,0 тыс.руб.;

2019 год – 256,4 тыс.руб.;

2020 год – 24966,9 тыс.руб..».

1.4) Приложение к Программе изложить в следующей редакции:

«

Приложение

к Программе
Система мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2020 годы» с ресурсным обеспечением, с разбивкой по срокам за счет бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	№
	Наименование мероприятия
	Муниципальный заказчик
	Источники финансирования
	Запланированные средства

(тыс.руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	Приобретение наградной атрибутики
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	100,0
	100,0
	100,0
	50,0
	350,0

	2
	Приобретение автобуса ПАЗ Вектор NEXT вместимостью 41 место

(софинансирование)
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	37,1
	37,1

	3
	Приобретение спортивного оборудования и спортивного инвентаря
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Бюджет

 МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	-
	-

	Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области
	Областной бюджет Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Приобретение спортивно-технологического оборудования
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Бюджет

 МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	156,4
	-
	156,4

	5
	Приобретение  многофункционального манежа
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	1052,7
	1052,7

	Областной бюджет Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области
	-
	-
	-
	20000,0
	20000,0

	2.Содержание и обслуживание спортивной школы МБУ МЧСШ

	1
	Заработная плата с начислением
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	3156,1
	3928,3

	2
	Командировочные, выезды на сборы
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	100,0
	100,0

	3
	Транспортные расходы
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	206,0
	206,0

	4
	Программное обеспечение, мед.осмотр, работников, повышение квалификации
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	25,0
	25,0

	5
	Взносы на участие в соревнованиях
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	90,0
	90,0

	6
	Поощрение спортсменов
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	200,0
	200,0

	7
	Мебель, компьютер, принтер
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	50,0
	50,0

	8
	Прочие работы и услуги
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Увеличение стоимости основных средств
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Увеличение стоимости материальных запасов
	Администрация МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджет МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО

	100,0
	100,0
	256,4
	24966,9
	25423,3

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.02.2020 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.10.2016 № 811 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры спорта на территории муниципального образования» «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2020годы» .

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                М.А.Шпак